2022年 9月

書店・生協各位

丸善出版株式会社 営業部

『極論で語る腎臓内科』

新版刊行および旧版返品についてのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、『極論で語る腎臓内科 第 2 版』（ISBN:978-4-621-30745-8）を 2022

年 9 月に刊行いたします。お手数ですが、旧版にあたる『極論で語る腎臓内科』（2015 年 6

月刊／ISBN:978-4-621-08886-9）をお持ちの書店様は、下記返品承諾書に部数を明記し、現

品に添付の上、取次店様経由にて 2022 年 10 月末日までにご返品ください。なお、新版のお

申込みは下部の注文書にてお願いいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】丸善出版（株）営業部 〒101-0051  東京都千代田区神田神保町 2-17

TEL:03-3512-3256  FAX:03-3512-3270

返 品 承 諾 書

書  名 部数 貴店番線印

2015年 6月刊行

『極論で語る腎臓内科』

今井 直彦 著 香坂 俊 監修 龍華 朱音 イラスト

本体価格 3,400円 ISBN:978-4-621-08886-9

※上記書籍は、返品を承諾いたします。（了解者 No,220901）

＜期限:2022年 10月末日まで＞ 商品に返品承諾書を付けて取次店経由にてお返しください。

注文書 丸善出版発行 FAX:03-3512-3270

書  名 部数 貴店番線印

2022年 9月刊行

『極論で語る腎臓内科 第 2版』

今井 直彦 著 香坂 俊 監修 龍華 朱音 イラスト

本体価格 3,500円 ISBN: 978-4-621-30745-8